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Redaktørens hjørne – Odd-Arne Madsen 

Hei! 

Nytt år har startet med mye vær. Og med den vinden som har 

vært håper jeg dere holder vinduet lukket når dere sorterer 

frimerker, eller så kan de jo forsvinne. 

Nå går det mot lysere tider og mange vil sikkert benytte dagslys til og se på 

mange fine objekter som man har investert i, i løpet av vinteren. 

Håper noen vil bruke noen av kveldene til og finne ut hva de kan skrive en 

artikkel eller innlegg til de neste nummer av Filateli-Nytt som skal ut i løpet 

av året. 

Man kan skrive om hva man måtte ha på hjerte bare det er innenfor vårt 

samleområde, ta for dere et frimerke, brev eller kort som dere har en litt 

spesiell opplevelse til. Om en motivsamling, lag gjerne en liten føljetong av 

det eks.-del 1, del 2 etc. 

Også i dette nummeret av Filateli-Nytt er det mange gode artikler, håper dere 

vil kose dere med bladet frem til neste.  

Takker alle som har sendt inn stoff til dette nummeret av Filateli-Nytt og 

håper dere og gjerne flere vil fortsette med dette.  

Det er og plass til små medlems annonsere i bladet om det er noe dere 

ønsker å høre med andre har for mye av og som dere ønsker å få tak i. 

Ønske dere alle en god vår. 

Filateli hilsen fra redaktør Odd-Arne M. 
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Formannens hjørne – Arve Hoel  

 

Gode medlem  

 

 

Vi har allerede vært i gang med vårsesongen 2024 siden 10.januar. 

Årsmøtet er vel overstått og nytt styre og alle klubbens andre 

tillitsfunksjoner er på plass. 

Takk til medlemmene som gir styret ny tillit og en stor takk til alle dere 

som stiller opp. Det er bare å slå fast at uten alle dere som sitter i de 

ulike tillitspostene, så har vi ingen klubb.  

I dette bladet finner du også klubbens årsmelding for 2023 (den har 

allerede blitt sendt til alle klubbens medlemmer, men kanskje du vil 

lese den på nytt?). Årsmeldinga forteller om en aktiv klubb med godt 

frammøte på medlemsmøta og variert møteinnhold, men vi kan alltid 

bli bedre. Så gi gjerne styret et tips om du har (gode) ideer til 

forbedring(er).  

På årsmøtet ble det også vedtatt en revidert versjon av paragrafen 

som regulerer klubbens opphør, men jeg håper det ikke blir aktuelt å 

bruke den paragrafen.  

Mange spår filateliens død og minner på at den siste som forlater 

klubben, må slå av lyset. 

Vi kan selvsagt bli betenkte når vi ser statistikken over brevpost som 

sendes og utviklinga av antall frimerker som selges. Men dette henger 

jo sammen med bruk av meldinger, mailer, snapper og hva nytt av 

kanaler som dukker opp. Her er vi sikkert alle «syndere». 

Trøsten får være at de store auksjonshusa og de små lokale 

auksjonene forteller alle om en stor samlerinteresse. Så får heller 

framtida vise retninga veien går. 
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Vår egen klubb er i så måte et godt eksempel på den store interessen 

for de mindre, lokale auksjonene. Klubben har i løpet av året fått 

innlevert flere samlinger og hele bo som auksjoneres bort.  

Auksjonskomiteen fordeler det innleverte materialet mellom klubbens 

to storauksjoner (vår og høst) og de mindre klubbauksjonene som vi 

har avholdt flere ganger i sesongen. Tilgangen på materiale har vært, 

og synes fortsatt å bli, så stort at vi kan holde fram med flere mindre 

klubbauksjoner i tillegg til de to storauksjonene. 

Tilbakemelding fra medlemmene er at de synes det er positivt med 

auksjonsaktiviteten. I tillegg til utvalgshefter og medlemmenes egne 

byttebøker gir dette en god tilgang til nytt materiale.   

Men oppbevarer du samlingene dine i albumer eller 

innstikkbøker? 

Innleveringene til klubbauksjonene viser en god 

blanding av innstikkbøker og albumer – det være 

seg fortrykksalbumer satt sammen av et forlag eller 

selvkomponerte albumer med ark produsert ved 

hjelp av egen PC. 

Klubben har arrangert foredrag og kurs i flere runder om hvordan du 

kan komponere dine egne albumsider ved hjelp av din PC. Så meld deg 

på neste kurs om du vil utvide din digitale kompetanse.  

Vel møtt til klubbmøta våren 2024. 

Arve Hoel 
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Nokre glimt frå barndomen. 

 

Motivet på postkortet over er frå Naustdal i Sunnfjord. Bilde er tatt av 

fotograf Dagfinn Reiakvam. Han var fotograf i Førde frå 1945, men han reiste 

mykje rundt i Sogn og Fjordane og fotograferte. 

Vi budde i Naustdal dei første barneåra mine. Huset vise ikkje på dette bildet. 

Det låg om lag 100 m vest for nedste huset ein ser på bildet. Dette huset der 

ein ser eit nokså flatt grått tak var daglegvarebutikken Horstad. Eg var ofte 

med far på handletur der, spesielt på laurdagar då det kunne hende at eg var 

så heldig at fekk ein is som kosta 25 øre. Det var stas! 

Det kvite huset rett fram om Horstadbutikken var telefonstasjonen. Det var 

ingen som hadde mobiltelefon på den tida, og heller ikkje så mange som 

hadde fasttelefon i denne bygda. Difor var det nødvendig med telefonstasjon. 

Hugsar eg var med far min nokre gongar då han skulle ringe til slekta i Gaular. 

Vi kom inn på eit lite venterom, ein mann opna ei lita luke, og far min 

fortalde kven han ville snakke med. Så sat vi der ei stund og venta til mannen 
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bak luka hadde fått kontakt med den personen vi skulle snakke med. Då blei 

vi bedt om å gå inn i eit lite rom, såg ut som ein telefonkiosk. Når samtalen 

var over var det tilbake til luka for å betale. 

Huset til høgre for telefonstasjonen er eit naust. Dette viser at strandsona låg 

nær til mange av bygningane. Fleire plassar låg vegen heilt ut på sjøkanten. 

Her var det fleire populære fiskeplassar. Fleire gonger hadde eg med fisk 

heim til middag. Det var stas det! 

Bak telefonstasjonen, litt opp til venstre, ser vi ein mørk bygning. Det var 

Naustdal Dampbakeri. Det blei eigentleg starta opp i 1888. Då eg var 

gutunge, var det Jetmund Berntsen som var den flinke bakaren. Eg leika ofte 

med sonen hans, Olav, og når eg var med han heim fekk eg av og til smake 

gode bollar. Etter kvart som tida gjekk måtte dei utvida bakeriet, og fleire i 

slekta tok over. I dag har dei utsal av bakerivarer både i Flora og Førde. 

I det mørke huset til høgre nesten midt på bildet budde Torsheim, læraren 

min. Han hadde ein son som var svært flink til å male, ja, eg fekk faktisk prøve 

å male med ein pensel eg og! I dag er han ein godt kjend kunstnar, Oddvar 

Torsheim.  

Den store kvite bygningen oppe heilt til venstre var barneskulen. Eg hadde 

klasserom i øvste etasje, og sat like ved vindauget som ein ser oppe heilt til 

høgre. Der var fin utsikt, og eg drøymde meg nok bort ein del gongar når eg 

såg bort på Naustdalselva som ein kan sjå som ei mørk stripe over 

bygningane på postkortet. Dette er ei kjend lakseelv, og eg fekk napp nokre 

gongar eg og. 

Den store kvite bygningen så og seie midt på bildet er Naustdal Samyrkjelag (i 

dag ville det vore ein Coop-butikk). Det var her mange av bøndene møttest. 

Ofte fekk dei stå utan for butikken for å selje poteter, grønsaker og frukt. 

Heilt til høgre ser ein Naustdal kyrkje. Den blei bygd i 1891, ei stor kyrkje for 

ei så lita bygd. Den kan ta 650 personar, og er den største kyrkja i Sunnfjord 

prosti. Sunnfjordkatedralen er den av og til blitt kalla. 

Bak kyrkja låg ein trelastbygning med sagverk. Son til han som eigde denne 

verksemda var kamerat med meg, og han var det som fekk meg til å starte 

samling av frimerke. 
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Bilde over her er baksida av postkortet frå Naustdal. Det viser at det er ei 

julehelsing frå bestemor mi, Olianne, til mor mi, Astrid (med jentenamnet 

Liabø). Det er truleg skrive i 1946. Litt underleg at det ikkje er eit julekort. 

Forklaringa kan vere at mi mor jobba ei stund på Austlandet, og hennar mor 

ville minne henne om heimstaden. Postkort er utan frimerke då det kanskje 

låg inne i ein julepakke. 

         

Bilde over er frå Førde. Det er Normann Kunstforlag A/S som står for 

utgivinga av dette postkortet. Det var Carl Normann som starta opp med 
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fotografering landet over, og i 1941blei kunstforlaget starta opp. No er det 

svenskar som har tatt over, A/S Pictura. 

Vi flytta frå Naustdal til Førde i 1962 der eg fullførte barneskulen og tok 

realskulen etterpå. Bilde viser den gamle Førdebrua som etter kvart blei ein 

flaskehals trafikkmessig. Brua var så smal at store og breie køyretøy måtte ta 

speglane inn til bilen for ikkje å få skade. Eg krasja på sykkel med ei dame 

som kom syklande på feil side. Begge måtte ein tur til doktor, men det gjekk 

bra. 

Over brua på venstre side ser ein postkontoret som hadde posthornsymbolet 

hengande over inngangsdøra. Eg og ein kamerat blei ein gong møtt av nokre 

turistar som spurde på engelsk kva det var som hang der. Ikkje så sterke i 

engelsk den gongen så blei svaret:" it is a a a a... dingeldangel". Dei stod og 

såg på, og vi sprang vidare. 

Agnar Bjarne Aase 

 

Er du på Facebook hva da med å legge vår side til og 

følge den som medlem? 

Du søker da opp som følger: 
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Nytt fra bytteleder – Stig Gjerset 

Utvalgshefter.  

Vår nye bytteleder Stig Gjerset etterlyser utvalgshefter fra medlemmene.  

Har du dubletter som du vil kvitte deg med? 

Hvorfor ikke prøve å sette de opp i et utvalgshefte? 

Ta kontakt med Stig på mail: 

stig.lfc@gmail.com om du vil vurdere å sette 

opp utvalgshefter(r). 

Mvh 

Arve 

 

 

mailto:stig.lfc@gmail.com
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Referat fra klubbmøter fra siste nummer 

 

Referat fra medlemsmøte onsdag 10. februar 2024  

Tilstede: 18 medlemmer. 

Leder Arve Hoel åpnet møtet og ønsket Godt Nyttår og velkommen til 
møtet. Han opplyste om innkommet post div tidsskrift samt nye 
kataloger: 2 eks av Norgeskatalogen, ny ichel Bind Nordamerika og ny 
Handlerkatalog. 

Det ble fremvist nye bøker fra Oddvar Jan Melsæter: 2 bind 
Posthistorie Sunnmøre. 

Det ble opplyst om neste møte= årsmøte den 24. januar. I den 
forbindelse ble det nevnt litt fra saker til årsmøtet, bl.a. at 
klubbauksjoner har omsatt for ca kr 118.000 og gitt provisjon til 
klubben ca Kr 16000,-.  Dessuten ble det nevnt fra valgkomiteen at vi 
foreløpig har ledig plass for REVISOR. Det ble nevnt at det (også i år) 
foregår purring på kontingent fra enkelte. 

Bytteleder Stig har mottatt nye hefter. 

DAGENS HOVEDPOST VAR VED PATRICK YOUNG SOM ANMELDTE NY 
ÅRETS NORGESKATALOG 

Norgeskatalogen utgis siden 2014 med to-årlige intervall. Og årets 
katalog er nr 71 i løpet av 94 år og utgitt av Oslo Filatelistklubb. 

Det nevnes at verdisetting baserer seg på prima merker (= very fine) 
Pris på eldre merker er stigende. Og på postfriske eldre merker er det 
stor etterspørsel. I år er det tatt med reviderte/ajourførte oversikter 
over kjente margtrykk (tidlgere kalt trykningdatoer) og oversikt over 
kjente vannmerkestillinger. Det vises oversikt over 20mm 
hånddatostempler 1944-1956 (I20) 
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Katalogen nevner også at en del av våre nyeste frimerker er utgitt i 
veldig små opplag. Og disse merkene vil trolig bli etterspurt med pen 
avstempling og riktig bruk. 

 

Vår klubb har 2 eksemplar til utlån. Katalogen anbefales og er langt på 
veg en håndbok. 

Det var gratislotteri med fine gevinster.  

Deretter var det auksjon med 25 objekt + 2 stk katta i sekken. Samlet 
omsetning kr 5270, - 

OG TIL SLUTT KAFFE. 

Ålesund,12.januar 2024   Ref v/PY 

  

 

 

Referat medlemsmøte onsdag 24. februar 2024, og 
ÅRSMØTE for 2023 
 

Tilstede: 21 medlemmer. 
 

Leder Arve Hoel åpnet møtet og ønsket velkommen til møtet. 
Han opplyste om innkommet post. 
 
DAGENS HOVEDPOST VAR SELVE ÅRSMØTET for 2023. 
 

Leder Arve hadde sendt ut saksdokumenter på forhånd og innkalling 
og saksliste ble godkjent. 
       



12 
 

Han ga deretter ordet til Agnar Aase som med stødig fremføring leste 
Årsmelding for 2023 og ledet ÅRSMØTET ihht sakslista som var utsendt 
på forhånd.  
 

• Oddvar Jan Melsæter ble valgt til å signere protokollen 

• Odd Kruger presenterte regnskap som viser overskudd og EK kr 
161.629, - 

• Helge Steffensen presentert rapport fra auksjonskomiteen 

• Valgkomiteen fremla forslag som ble vedtatt med applaus 

• Valgkomiteen Agnar Aase og Kåre Flatmark ble gjenvalgt 

• Patrick Young presenterte lovendring i §12 som har vært 
utredet i lang tid og som nå ble vedtatt 

 
Agnar takket for seg som møteleder og ga ordet til leder Arve som 
takket Agnar og alle deltakere for vel gjennomført ÅRSMØTE. 
 
 
DERETTER VAR DET FORTSETTENDE MEDLEMSMØTE 

Det ble etterlyst bedre skapplass. Styret har prøvd tidligere, men fått 
avslag. 
Der var gratislotteri med fine gevinster. 
Der var klubbauksjon med 19 objekter. Alt ble solgt. Totalt kr 4170,- 
 
Og til slutt kaffe, Twist og stor bløtkake. 
 
Ref v/PY 5.feb.2024 
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Referat fra medlemsmøte onsdag 07. februar 2023  
 

Tilstede: 17 medlemmer. 
 

Leder Arve Hoel åpnet møtet og ønsket velkommen. Han refererte fra 
innkommet post: bla klubb-blad Moldefilatelistene og nytt blad fra 
Nordenfjeldske (NFF). Disse går nå via Leif-Otto for registrering og       
påføring av følgelapp for sirkulasjon. Dersom medlem ønsker å motta 
tidsskrift på sirkulasjon må du be Leif-Otto om å føre deg på 
sirkulasjonsliste. 

Arve opplyste at der vil bli innkjøpt rekvisita etc til bruk som gevinster i 
gratislotteri. Der vil bli ryddet og sanert i våre skap. Nye kataloger vil 
bli innkjøpt: forslag leveres til Ståle Furnes. 

Det ble på forespørsel opplyst at vårt tidsskrift blir lest/lastet ned fra 
nettsida av omlag 100 interesserte. 

Helge Steffensen opplyste at der var plass til flere objekt på 
storauksjonen 13.3.24. Objekt må leveres senest neste møte den 21.3.  

DAGENS NYE IDE var det Kim Henriksen som kom med. Klubben 
etablerer en salgskasse som settes frem på møtene. I den kan du legge 
ett eller flere objekt med ditt navn og prisforlangende. Den som er 
interessert kjøper gjør opp direkte med eier pr feks VIPPS. Vi prøver fra 
neste møte. 

DER VAR LOTTERI MED MANGE GEVINSTER PÅ GRATIS LODD. 

DER VAR AUKSJON MED 21 OBJEKT, ALT SOLGT FOR TOT KR 3090,- 

NOEN HADDE MED SAMLINGER ETC TIL FREMVISNING. HER NEVNES 
SPESIELT ODDVAR JAN MELSÆTERS IMPONERENDE UTSTILLINGSSAMLING 
«ÅLESUND» 

BYTTELEDER STIG HADDE DENNE GANG FLERE NYE HEFTER OG DER VAR 
GRATIS KAFFE    

Ålesund, 14.2.24  Ref v/PY   
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Referat fra medlemsmøte onsdag 21. februar 2024  
 
Tilstede: 21 medlemmer. 

 

Leder Arve Hoel åpnet møtet og ønsket velkommen. Han refererte fra 
innkommet post: Disse går nå via Leif-Otto for registrering og påføring 
av følgelapp for sirkulasjon. Dersom medlem ønsker å motta      
tidsskrift på sirkulasjon må du be Leif-Otto om å føre deg på 
sirkulasjonslista. 

Arve opplyste at siste objekt på storauksjonen 13.3.24 vil bli ført inn på 
auksjonsliste i arbeidsmøte den 28.2.2024.  

«MEDLEMMENES SALGSKASSE», se referat fra forrige klubbmøte, var 
på plass for første gang, og der var flere objekter. Ideen er god og det 
ser ut til å fungere godt. 

Bytteleder Stig hadde mottatt flere nye utvalgshefter. 

Leder opplyste at kurset om ALBUM EASY er utsatt til høsten (v/Terje 
Løvnes). 

Flere medlemmer hadde tatt med album/samling for fremvisning. 
Dette er tydelig populært.  

DER VAR LOTTERI MED MANGE GEVINSTER PÅ GRATIS LODD. 

DER VAR AUKSJON MED 18 OBJEKT, ALT SOLGT FOR TOT KR 3555,- 

KVELDENS HOVEDPROGRAM VAR KIM HENRIKSEN SOM PRESENTERTE 

KLUBBENS FACEBOOKSIDE.  

Etter litt datakluss fikk de datakyndige klubbmedlemmer orden på 
sakene slik at Kim med stor ro og levende fremføring presenterte litt 
av Facebooksida vår og de mange muligheter som fins der. Han hadde 
oversikt over hvor mange brukere som «er innom» sida vår, hvor 
mange som leser bladet vårt på sida osv. Ved håndsopprekking i møtet 
viste det seg at mange av våre egne medlemmer ikke er brukere. Dette 
viser vel at både klubben og Kim har en veg å gå for å øke bruken av 
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sida. Kim ga oss en god leksjon i bruk, og vi takker for foredraget med 
klapp fra tilhørerne. 

 

 OG DER VAR GRATIS KAFFE I MØTET.     

Ålesund, 2.mars.24  Ref v/PY 

 

 

Referat fra medlemsmøte onsdag 06. mars 2023  
 
Tilstede: 19 medlemmer. 
 
Leder Arve Hoel åpnet møtet og ønsket velkommen. Han refererte fra 
innkommet post: Disse går nå via Leif-Otto for registrering og påføring av 
følgelapp for sirkulasjon. Dersom medlem ønsker å motta tidsskrift på 
sirkulasjon må du be Leif-Otto om å føre deg på sirkulasjonslista. 

Arve orienterte om storauksjonen 13.3.24 og ba om frivillige til å bistå med 
møblering av storsalen med bord til objektene og med stoler i salen. Oddvar-
Jan er opptatt denne dagen, slik at vi må selv organisere oss. Dessuten skal 
objektene bæres på plass etc. Ronny meldte seg til innkjøp til kafeen.   

«MEDLEMMENES SALGSKASSE» var mede nye objekter. 

Bytteleder Stig hadde mottatt flere nye utvalgshefter. 

Leder minnet om at postkortklubben har møte 13.3. 

Flere medlemmer hadde tatt med album/samling for fremvisning. Dette er 
tydelig populært.  

DER VAR LOTTERI MED MANGE GEVINSTER PÅ GRATIS LODD. 

DER VAR AUKSJON MED OBJEKT, ALT SOLGT FOR TOT KR 4315,- 

KVELDENS HOVEDPROGRAM VAR VED RONNY GULDSTEIN SOM HADDE       
KALT SITT INNLEGG «GRÅSTEIN SOM BLIR TIL GULL.  
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Etter litt datakluss fikk de datakyndige klubbmedlemmer orden på saken. Det 
ble bestemt å kjøpe inn ny kabel for bedre kontakt mellom fremviser i taket 
og PC/Mac.  

Ronny fortalte om sin interesse for «alle forskjellige» stempel brukt i Møre og 
Romsdal. Han viste eksempel på 4-Rings stpl og blanketter med 
blankettstempel + at han hadde tatt med en samling som viste forskjellig fra 
Grip inkl hele dokumenter. Samleområdet er stort, selv om det er Begrenset 
til M&R. Ronny avsluttet med en selvopplevd historie fra sitt salg på nettet av 
Pokemonkort. Han satte «utrop» til kr 10. Etter heftig budrunde ble det salg 
til tilslag som i hvert fall overrasket tilhørerne. Og ikke minst gledet Ronny.  

Vi takket for foredraget med klapp til Ronny fra tilhørerne. 

OG DER VAR GRATIS KAFFE I MØTET.    

   

Ålesund, 12.mars.24  

 Ref v/PY 

 

 

Vi minner om at Postkortkubben  

Du er velkommen til å være med på møtet i 

Postkortkubben. 

 

 

Medlems annonse!  

Ønsker speiderfrimerker til min motivsamling. 

Ta kontakt om du har noen som du kan unnvære. 

Hilsen Odd-Arne Madsen, 98818119 
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Postkortklubben v/Ingolf Eriksen 

MITT POSTKORT 

VANG I VALDRES 

I mange år har jeg kjøpt postkort fra steder jeg har vært 

innom på ferieturer. Opp gjennom årene har det blitt en bra samling av 

det – selv om jeg ikke definerte meg som postkortsamler da. I de senere 

år har det blitt vanskeligere og vanskeligere å få tak i postkort fra steder 

utenom de typiske turiststedene. For et par år siden var vi i bryllup i 

Vang i Valdres, og jakten på postkort fra bygda ved Vangsmjøsas 

bredder virket like vanskelig som de norske skiskytterjentenes jakt på 

blinker i årets VM. Redningen ble noen kort som verten på 

campingplassen hadde liggende fra den tid folk kjøpte postkort. At det 

er noen år siden, kommer tydelig fram av prisen som sto på eskene: 4 

kr! Jeg slapp å betale siden jeg var en kuriositet som etterspurte kort nå.  

 

Kortet fra Vang er høyst aktuelt idag. For bare noen få uker siden 

varslet NVE at Skutshorn nå skulle bli kontinuerlig overvåket for å 
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kunne varsle innbyggerne langs Vangsmjøsa om fjellknatten skulle rase 

ut. Valdres har altså nå fått en parallell til Åkneset, og er ett av ti 

fjellparti i landet, som nå overvåkes kontinuerlig.  Skutshorn ligger på 

nordsiden av Vangsmjøsa, og blir det ras, blir flodbølgen svært høy, for 

innsjøen er relativ grunn nedfor dette fjellet. Bygda Vang, som kortet 

viser, ligger på sørsiden og har store deler av bebyggelsen langs vannet. 

Den ligger svært utsatt til om det skulle komme en tsunami. Den vakre 

trekirken fra 1840, ser vi omtrent midt på kortet. Fjellet på kortet er 

ikke Skutshorn, men Grindafjell. 1724 m.o.h. 

I gammel tid trodde man at Vangsmjøsa var svært dyp: «Kjenner du 

lengden, har du dybden» ble det sagt. Et gammelt sagn forteller at en 

mann ville finne ut hvor dyp sjøen var. Han samlet inn det han kunne av 

tau i bygda og skjøtte det sammen. Som søkke brukte han en tinnkanne 

og et fenalår. Da han halte målbåndet sitt opp igjen, var tinnkannen 

smeltet og fenalåret kokt. Da rakk tauet fra dørklinken hans på Leine 

under Skutshorn, og tvers over Vangsmjøsa og tre ganger rundt kirken. 

Dette skulle bli om lag 4500 m! Det ble også sagt at det luktet svovel av 

tauet da det ble halt opp, så fenalåret må virkelig ha vært på langtur i 

det underjordiske, uten å spekulere for mye i hvor det hadde vært. Det 

overlates til den enkeltes fantasi. (For ordens skyld: Vangsmjøsas 

største dyp er 154 m.) 

Kilder: 

- Wikipedia 

- Turistbrosjyrer fra kommunen 

           

Se og vår nettside, https://www.aalesundfilatelistklubb.no/ 
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Fra mitt Sverigealbum – 1 

Jeg samler Sverige og følger Facitkatalogen når jeg organiserer 

samlingen min. 

De eldre seriene er beskrevet med flere fargenyanser. Et eksempel er 

Facit nr. 7 – 5 øre grønn som er beskrevet med seks ulike nyanser fra 

mørk grønn til lys grønn.  

Problemet med fargenyanser er imidlertid at vi opplever farger 

forskjellig, at ulikt lys skaper ulike oppfatninger av fargen, at mange års 

påvirkning fra lys og sol og kanskje flere runder med vannbehandling 

endrer fargen.  

Vi har vel alle opplevd hvordan merker «skifter» farger fra lampelyset 

en mørk vinterdag til sollyset en fin vårdag? Og ikke minst styrer vårt 

eget ønske om å finne bestemte nyanser vår opplevelse av hva vi 

finner når vi ser gjennom noen merker. 

Når det gjelder eksempelvis den omtalte Facit nr. 7, så løser jeg det 

med å beskrive merka som grønn i nyanser. Da unngår jeg alle 

feilkilder, og jeg lever godt med et albumark Facit nr. 7 beskrevet som 

«grønn i nyanser» 

 
Illustrasjon 1 viser noen grønne 5-ører fra samlinga mi som jeg 

beskriver som «grønn i nyanser». 

Blar vi litt utover i Facit, så ser vi at det fra ca. 900 legges mindre vekt 

på ulike fargebeskrivelser selv om store opplag (og kanskje også små 

opplag?) sannsynliggjør ulike fargenyanser. 
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Facit Special Classic 2020 har en artikkel om fargenyanser på serien Tre 

kroner (Facit nr. 284 – 317). Dette er merker som kom i store opplag 

over flere tiår. 

Forfatteren konkluderer med at det sikreste materialet når en skal 

bestemme fargenyanser, er ubrukte merker. Da unngår vi farge-

endringer forårsaket av vask og uvettug samlerbehandling. 

Fire merker med Facit nr. 227 fra mitt album illustrerer poenget. 

Merket som er beskrevet som «10 øre violett», er utgitt i 1928 og med 

et opplag på 715.580.      

Altså gir både opplag og «samlerbehandling» rom for fargenynser. 

  

På illustrasjon 2 ser du de to øverste merka har to ulike fiolettnyanser, 

men hva med de to nederste merka? Der går fargen over i blått. 

Skal vi tippe på at de to nederste merka er et resultat av uvettug 

samlerbehandling med påvirkning fra sollys, overdreven vask eller 

kanskje en kjemisk behandling? 

Den optimistiske samler vi kanskje rope ut om nyoppdagelser og 

ekstreme fargenyanser, men det tror jeg ikke er så sannsynlig. 

Er det noen som vet mer om farger og farge-endringer, så hører vi 

gjerne fra deg. 

Arve Hoel  
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Postjubileum1947 
Noko å samle på ? 

 

For min del starta det med at eg for mange år sidan byrja å legge til 

side pent stempla eksemplar frå denne serien. Fann fort ut at det var 

verdien 25 øre som var lettast å finne, og konsentrerte meg etterkvart 

om den. Dermed var grunnlaget lagt for ei stempelsamling av denne 

verdien, og samlinga er framleis under utbygging. 

 

Fig.1 Stempelsamling 25 øre raudoransje (NK 362) 

 

Men før eg går vidare med samleområdet, vil eg ta med litt meir om 

denne frimerkeserien. Serien består av heile 11 frimerke, og vart utgitt 

15.april 1947. Anledninga var å markere Postverket sitt 300-

årsjubileum. 11 frimerke i èin serie, er den største frimerkeserien som 

er utgitt i Norge. 

 

Kunstnar for serien var Per Frenger, og vi kan vel seie lanseringa av 

frimerka fekk ein nokså trong start. Både filatelistar og såkalla 

kunstekspertar hadde lite positivt å seie om kvaliteten.I si utmerka bok 

i anledning Norsk Filatelistforbund sitt 75-årsjubileum i 2006, har 

Øyvind Refsnes tatt med ein del reaksjonar på den nye frimerkeserien. 

Refsnes viser mellom anna til eit møte i Oslo Filatelistklubb (OFK) der 

professor Per Krogh ved Kunstakademiet også var med, og gjengir 

følgjande ordveksling: 

 

«Krogh: Jeg finner jubileumsserien rett og slett forferdelig. 
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OFK`s formann: Så stygg kan den vel ikke være? 

Krogh: Men så se på den da.» 

 

Kva som er pene og stygge frimerke har aldri vore lett å bli samde om, 

verken før eller etter denne jubileumsserien vart utgitt. Men 

kunstnaren Per Frenger kunne i det minste glede seg over at utlandet 

tok mot serien på ein heilt anna måte ifølge Refsnes, og vart der gitt 

både heder og ære for arbeidet. 

 

 
Fig. 2.Heile serien på 11 frimerke (NK 359-369) 

 

I 1947 hadde ikkje posten starta med eigne førstedagsstempel, men 

det vart laga eit særstempel i anledning jubileet.Stempelet vart brukt 

på bordplasseringskort til poststyret sine gjestar på 

jubileumsmiddagen. 
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Fig.3 Særstempelet 15.4.1947 på bordplasseringskort 

 

Det vart også tatt i bruk eit maskinstempel med tekst i anledning 

jubileet. Vart brukt på 15 ulike postkontor i perioden 15.04.47 – 

15.05.47, mellom anna i Ålesund. Ifølge prislista for norske 

maskinstempel til Aune/Haugen kan ikkje dette stempelet reknast som 

særleg uvanleg å finne for Ålesund. Men eg har det likevel ikkje. 

         
Fig.4 Maskinstempel med tekst. Her har vi også enkeltfrankering til Holland 

med verdien 40 øre. Den er ganske vanleg å finne, då det mellom anna var 

taksten for vanlege brev 0-20 g til land utanom Norden i perioden 1.10.1946 – 

15.11.1949. 
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Om ein vil ha med slike stempel i ei samling må ein vurdere ut frå 

korleis ein legg opp samlinga. Samtidig med at eg starta med 

stempelsamlinga la eg også til side ulike frankerter brev/kort der 

denne serien var brukt. I første omgang prøvde eg å finne 

singelfrankering for dei ulike verdiane. For nokre av merka er dette 

svært så lett, då dei vart brukt til dei mest vanlege sendingane og har 

store opplag. Til dømes 15 øre til brevkort innanlands og Norden ( 

opplag 34,9 mill) og 25 øre til brev 0-20g innanlands og Norden (opplag 

71,3 mill.). Jfr. også Fig.4. Bruk av merka er i hovudsak åra 1947-1948. 

Men fleire av portosatsane var uendra fram til 1951/52, slik at dei 

dukker også opp fram til den tid. 

 

Samlinga fekk eit løft etter å ha lest artikkelen til Per-Christian Ånensen 

i Norgeskatalogen 2012. Den gir mellom anna eit flott oversyn over 

bruken som singelfrankering til dei ulike verdiane i serien. Med 11 

ulike verdiar har ein eit godt stykke arbeid før ein er i mål med alle 

ulike bruksområde for dei ulike verdiane. 

 

Så kan ein samle  frankerte sendingar der kombinasjonar av verdiar frå 

serien er brukt. Her ser eg det er mange muligheiter som kan illustrere 

ulike sendingar. 

                      
Fig.5 Kombinasjon av frankering. Rek.brev stempla Ørstavik i 1948 og sendt til 

Sverige, frankert med fire av verdiane frå serien. Totalt 80 øre.Det tilsvarer porto til 

Norden for brev i takstgruppe 125 g – 250g som var 50 øre, og Rek.gebyr på 30 øre. 
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Ovanfor har eg vist brev til Sverige. Så kan ein sjå kor mange ulike land 

ein greier å finne sendinger til, der denne serien er brukt.Då har ein 

også arbeid ei stund. 

 

Fig.6  Luftpost til Argentina. Kanskje ikkje eit heilt vanleg land å finne serien brukt til.  

 

Ein kan også bruke tid på å samle sjølve merka, då det finst ein del 

variantar ein kan leite etter.I tillegg skal det finnast to nyansar av papir 

som er brukt, kvitt og gråleg kvitt. Dermed kan samlinga utvidast enda 

meir. 

 

Konklusjonen min blir at postjubileum 1947 absolutt er ein 

samlarverdig serie. Her er det mykje ein samlar kan gripe fatt i . 
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Kjelder: 

Finn Aune/Arne W.Hauge: Priskatalog  Norske Maskinstempler med 

tekst 1904-2004, 2007 utgave 

Jarl A. Aspaker: Særstempelboka Del 1: 1892-2000 

Øyvind Refsnes: Frimerkesamling i Norge 1860-2005, Oslo 

Filatelistforbund 2006 

Per-Christian Ånensen: Postjubileum 1947, Norgeskatalogen 2012 

Illustrasjonar frå eiga samling 

 

Nils Terje Skylstad 

 

 

 
 

Filateli - Nytt 2024 
Dato for utgivelse.  

Frist levert til redaktør Dato for utsending 

1.mars 20.mars – denne utgaven 

1.mai 20.mai  

1.september 20.september  

1.desember 20.desember  
 

Stoff kan sendes inn gjennom hele perioden, på forhånd takk til de som 

sender inn. 
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Gratislotteri 

Vi har de siste par årene hatt et gratislotteri hvor det trekkes 

gratisgevinster til medlemmene som deltar på møta.  

Hver gang er det 8 – 10 heldige vinnere, og inntrykket er at dette er 

populære innslag på møtekveldene. 

 

Klubben har kjøpt inn noen eksemplar av 

Egil H. Thomassens bøker «Postbåtforlis» 

og «Postran» som også legges ut som 

gratisgevinster. Vi legger ut ei bok på hvert 

møte og allerede på klubbmøtet den 7.2 

var det en som fikk «Postran» som gevinst.    

 

Klubben har også kjøpt inn en del rekvisita 

som vi vil bruke som gratisgevinster utover 

året. Her nevner jeg innstikkbøker, 

frimerkehengsler, pergamynkonvolutter, 

klemlommer, plastlommer til brev/kort og 

frimerkepinsetter.  

Alt dette kommer i tillegg til en del 

frimerker som vi også legger ut som 

gevinster. 

Du får møte opp på klubbmøta om du vil 

være med på gratislotteriet. Vi legger ut 

nye gevinster hver gang vi møter i 

frimerkeklubben. 

Arve  
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Londonutgave fra Ålesund 

              

Londonserien FDC – stempla i Ålesund 7.7.45 og 9.7.45. 

Vedlagt skann av Londonserien stempla Ålesund 9.7.1945 har redaksjonen 

mottatt fra Jaran Olsen. Jaran har denne konvolutten i sin samling, og han 

lurer på om vi vet noe mer om dette kan være en FDC – stempling fra 

Ålesund av Londonserien. 

I et par artikler i Filateli – Nytt nr. 1 og 2 fra 2013 viser jeg noen 

avstemplinger fra 7, juli (dvs to dager før avtrykket på Jaran sin 

konvolutt). Konvoluttene i min samling er sendt til noen av byens kjente 

samlere, og i en av konvoluttene ligger en lapp som sier at den offisielle 

salgsdagen skal være 9.juli. De kjente, lokale samlerne har tydeligvis 

inngått en avtale med noen på Ålesund Postkontor og skaffet seg serien 

og fått den avstempla den 7, juli - et par dager før den offisielle 

salgsdagen som skal være 9.juli. 

Så det er bare å gratulere Jaran med en flott konvolutt FDC – stempla 

Ålesund 9.7.45. 

Vi kan kanskje regne med at Londonserien har to FDC – datoer i Ålesund.     

Arve Hoel  
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Årsmelding for 2023 fra styret i Aalesund 

Filatelistklubb. 

Ordinært årsmøte for 2023 ble avholdt 24.januar 2024.  

 

Styret i Aalesund Filatelistklubb har i 2023 bestått av leder Arve Hoel, 

nestleder Ståle Furnes, sekretær Patrick Young, kasserer Odd Krüger og 

bytteleder Stig Gjerset. Varamedlem Ronny Gullstein og Ole Grebstad, 

nettredaktør Odd Krüger og redaktør av Filateli-Nytt, Odd-Arne Madsen, har 

også hatt møterett på styremøta.  

Klubbens revisor har vært Helge Steffensen. 

Klubbens øvrige tillitsposter har vært besatt av: Auksjonskomiteens leder 

Helge Steffensen, Postkortklubbens ledergruppe Arve Hoel, Lars Muribø og 

Ingolf Eriksen. 

Klubbens valgkomite har bestått av Agnar Aase og Kåre Flatmark.  

Kim Henriksen er ansvarlig for klubbens Facebookside. 
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Styret har hatt 3 styremøter med 17 saker og flere diskusjoner er gjort 

underveis på klubbmøter eller på mail. Drøfting og vedtak gjelder saker om 

justeringer og endringer av klubbens lover og om ordinær klubbdrift.   

I 2023 har vi hatt 18 ordinære klubbmøter fra 18.januar til 6. desember. 

 På klubbmøta har det vært programinnslag med informasjon, gratislotteri, 

foredrag og framvisning av samlinger/deler av samlinger. Det har vært 

avholdt flere mindre klubbauksjoner på klubbmøta da klubben har hatt god 

tilgang på auksjonsmateriale gjennom flere mindre og større innleveringer.   

Klubben har i 2023 hatt 2 offentlige auksjoner. 

Klubben hadde fram til utgangen av 2023 46 hovedmedlemmer, 5 B- 

medlemmer, 3 eksterne medlemmer i Postkortklubben og ingen 

juniormedlemmer.  

Årsmeldinga for 2022 viser 50 A-medlemmer, 4 B- medlemmer og 1 eksternt 

medlem i Postkortklubben. Det betyr en endring på minus 4 A-medlemmer 

fra 2022 til 2023. 

 

En gjennomgang av møteprotokollen for 2023 viser at det er signert inn 18 

møter og at frammøtet i gjennomsnitt har vært 17 medlemmer med høyeste 

antall frammøtte på 24 og minst antall frammøtte på 12.   

Antall frammøtte viser en vekst i 2023 sammenlignet med året 2022 hvor 

gjennomsnitt frammøtte var 13.  

Klubben avholdt ekstraordinært årsmøte iflg. klubbens vedtekter onsdag 6. 

desember 2023 og vedtok kontingent for 2024. Kontingentsatsene for 2024 

ble uforandret fra 2023 og derved er kontingentene fortsatt satt til kr.500 for 

A-medlem, kr. 150 for B- medlem, kr.150 for medlem i Postkortklubben. 

Postkortklubben har hatt tre møter i 2023. Ett møte ble avlyst. 

Postkortklubben har i 2023 ikke hatt et formelt styre, men har vært ledet av 

et arbeidsutvalg bestående av Lars Muribø, Ingolf Eriksen og Arve Hoel. 

Postkortklubben har ikke avholdt årsmøte i 2023 og arbeidsutvalget 

fortsetter også i 2024. Gjennomsnitt frammøtte i Postkortkubben har vært 9.  

Klubbens hjemmeside har lagt ut Filateli-Nytt og har også hatt informasjon 

om møtedager og program. Klubbens møteliste og utgavene av Filateli-Nytt 

har også vært sendt til Forbundets hjemmeside og klubbens møteliste er 
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også lagt ut på forbundets Facebookside. 

Klubbens interne og eksterne informasjonskanaler har vært oppe som faste 

poster på våre styremøter. Hjemmesida er laget og vedlikeholdt av Odd 

Krüger. Telling viser at klubbens hjemmeside har hatt ca.1700 besøk i 2023. 

Hjemmesida har flest besøkstreff med ca. 400 hver gang når Filateli – Nytt og 

hovedauksjonene legges ut på sida.   

Klubbens Facebookside som er laget og vedlikeholdt av Kim Henriksen, har 29 

medlemmer, 3 nye er tilkommet i 2023. i Tillegg er det registrerte 30 

«klikk/sett av» fra personer som ikke er medlem av sida Hvert innlegg er sett 

av mellom 10 og 21 personer. Innlegga er totalt registrert med 763 

«klikk/sett av». 

Både hjemmesida, Filateli – Nytt og Facebook er viktige kanaler for klubbens 

interne og eksterne informasjon 

 

 

Det har i 2023 vært framlagt med mulighet for hjemlån 5 sendinger med 

utvalgshefter fra 3 eksterne innsendere. Utvalgshefta har i 2023 vært 

administrert av bytteleder Stig Gjerset.  

Klubbens bibliotek har blitt ivaretatt av nestleder Ståle Furnes. Kataloger og 

håndbøker er supplert i løpet av året, og klubbens materiell har også i 2023 

blitt ryddet og vedlikeholdt. Klubben har i 2023 fornyet biblioteket med noen 

kataloger. 

Klubbens samling med frimerker og brev stempla Ålesund er tatt vare på av 

Ståle Furnes. I 2023 har Ålesundsamlinga ikke fått tilført noen nye objekt. 
 

Klubbens medlemsblad Filateli – Nytt er utgitt med fire nummer. Odd – Arne 

Madsen har hatt redaktøransvaret for Filateli-Nytt og redaksjonskomiteen 

har bestått av Agnar Aase og Odd Krüger. Den digitale utgivelsen synes å ha 

funnet ei god form. Bladets innhold består av større og mindre artikler om 

frimerker, brevmerker og postkort, referat fra klubbmøta og informasjon om 

klubben og aktivitetene i klubben. 

Redaktør takker bladets annonsører og bidragsytere for annonser og innlegg i 

2023. 



33 
 

Årets regnskap viser en egenkapital på kr 161.629. 

Oppsummert har klubben også i 2023 hatt en god aktivitet og er drevet med 

en trygg økonomisk styring.  

Viser til regnskap og melding fra kasserer. 

Ålesund 24.01.24 

For styret  

 

 

Arve Hoel 

 

 

Medlems annonse 

WAR TAX eller WAR STAMP 

Har du frimerker med slike overtrykk? 

De ble gitt ut av ulike engelske kolonier under 

1. verdenskrig. 

Jeg hører fra deg om du kan bidra med noe til min samling. 

Arve Hoel              arve.johan.hoel@gmail.com 

 

Alle medlemmene i filatelistklubben er automatisk medlem i 

Postkortklubben som er ei undergruppe til filatelistklubben. 

Samler du postkort eller kanskje du bare har lyst til å «lukte» på 

miljøet, så er du hjertelig velkommen. 

Vel møtt til møter i Postkortklubben. 

Arve Hoel 

 

mailto:arve.johan.hoel@gmail.com
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Norsk Julemerkesamlerforening 

Samler du julemerker, brevmerker, merkater, oblater eller skal vi 

samle det hele under begrepet cinderella? Da finner du mye 

interessant stoff i foreningens blad njf-NYTT. 
 

Redaktør og sekretær, Jan Fredrik Gundersen 

(janfredrikgundersen@gmail.com), hører gjerne fra deg om du ønsker 

mer informasjon eller kanskje du vil bli med i foreningen. 

Jan Fredrik legger ved et bilde av et merkat med tekst «Fisk fra 

Bertelsen» og han spør om noen vet noe mer om dette merkatet.  

Er det gitt ut av fiskeeksportøren Johs. Bertelsen, Aalesund og når kan 

det være gitt ut?  

Merkatet er et godt eksempel på hva du 

kan komme over når du samler slike 

merker. Mye er registrert og 

katalogisert, men fortsatt dukker det 

opp ukjente ting som det ikke alltid er 

like lett å finne opplysninger om. 

Men altså: Vet du noe om 

merket/merkatet «Fisk fra Bertelsen»? 

Da mailer du til Jan Fredrik Gundersen 

og sender samtidig noen ord til vår egen 

redaktør som gir deg spalteplass i neste 

nummer av Filateli – Nytt. 

Arve   

 

 

 

mailto:janfredrikgundersen@gmail.com
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Frimerkeauksjonen lørdag 16. mars 2024 

Auksjon lørdag 16.mars 2024 ble avholdt i Kulturhuset Godtemplaren 

(IOGT) kl. 12.00 med visning fra kl. 10.00  

Auksjonslisten inneholdt 164 objekter med utropspriser fra kroner 20,- 

til kroner 2500, -. 

26 interesserte samlere møtte fram til auksjonen, og i tillegg var det 

flere skriftlige bud. Det ble solgt 122 objekt til en samlet sum på ca. 

36.000 kroner. 

Resteauksjonen avholdes på førstkommende klubbmøte den 20.3, og 

auksjonsleder regner med at de fleste objekta som er igjen etter 

hovedauksjonen den 16.mars blir solgt.  

Aalesund Filatelistklubb avholder flere klubbauksjoner som toppes av 

de to storauksjonene, og flere medlemmer er aktive i arbeidet med å 

arrangere og gjennomføre auksjonene. Alt fra mottak og vurdering av 

innsendt materiale, oppsett og registrering av auksjonsobjekt, føring 

av lister, praktisk arbeid med bæring og lagring, gjennomføring av 

selve auksjonen, tilhørende kafe, arrangering og rydding av 

auksjonslokalet og oppfølging av etterauksjonen – alt dette krever tid 

av interesserte medlemmer. 

Auksjonene er populære innslag blant medlemmene da de både kan 

kvitte seg med overflødig materiale og samtidig så kan de skaffe seg 

noe nytt til samlingene.  
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Et blikk inn i min påbegynte motivsamling del 4! 

Speiderbevegelsen feiret i 2007 100 års jubileum. I den forbindelsen ble det 

utgitt mange frimerker og mini ark. Under viser jeg noen av de mange som er 

utgitt i 2007.  

av de mange som er utgitt med han som motiv, det er mange land som har 

han som motiv på speidermerker også i forbindelse med jubileer fra hans 

virke. 

 

 

United Kingdom utga dette 

for 100 års jubileet og 

sammen med den 21.de 

verdensspeider leiren. 

 

 

 

Østerrike var ikke verre på det de heller og ga ut dette. 
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Maldivene sendte dette ut på markedet i forbindelse med 100 års jubileet. 

       

Det siste jeg tar med fra de utenlandske jubileer merker er dette fra Portugal. 
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Og som tidligere vist så ble det 

utgitt 2 merker i Norge også 

ved 100 års jubileet. 

     

 

Så får vi se hva som kommer i neste nummer. 

Odd-Arne Madsen 

 

 

 

 

De nyeste frimerker utgitt i Norge 2024 

                

Kilde: 

posten.no 
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Klubben har siden forrige utgave av Filateli-Nytt mottatt 
 

Abonnements-tidsskrift og andre klubbers medlemsblad  
     med (etter min mening) diverse allment interessante artikler, bl.a.:  

NFF-VARIANTEN   Nr. 4 Desember 2023 / Nordenfjeldske Filatelistforening 

          Regionaltreff Mittnorrland 

          Møtereferater høst 2023   

          På skole for å lære litt mer om frimerker 

          Norske sparemerker del 2: Norges Kooperative Landsforening 

DFT (Dansk Filatelistisk Tidsskrift) 2023 Nr 6 December  

          Alle danske frimærker udgivet fra 1933 til 2023 bliver ugyldige til    

frankering på indenlandske forsendelser! 

          Christian X    1913    takningstyper på 5 øre 
          

MOLDEFILATELISTENE   Nr 187   1 – 2024    / Molde Filatelistklubb     

NFF-VARIANTEN      Nr 1    mars 2024    / Nordenfjeldske Filatelistforening    

Nordisk FILATELI      Nr 1   2024 

          Frimärksemissionen Gustaf V i Medaljong 

          Arbetsprocessen       Stationer på vägen till underskrivet intyg 

Den blaa Løve      1 - 2024   /   Bergens Filatelist-klub  

          Ett følgebrev, flere pakker. 

DFT (Dansk Filatelistisk Tidsskrift) 2024 Nr 1 Februar 

          Hafnia 24 

          Samlerglæde – Quickbreve 

          Prøvning og attester 
 

Motiv-SAMLEREN   Nr 1/24 (103)   Mars 2024   / Landsforeningen for 

norske motivsamlere 

          Ett-arks eksponat? 

          Intervju med Hallvard Slettebø 

Bladene sendes på sirkulasjon til de av klubbens medlemmer som har meldt interesse til L-

O.E.       (leif.otto.engelberg@gmail.com)                       
 

mailto:leif.otto.engelberg@gmail.com
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Husk - Til medlemmene i Aalesund Filatelistklubb 

Møtekalender for våren 2024 

Frimerkeklubben 

20.03 – Klubbmøte, etter salg fra vårens storauksjon 

03.04 – Klubbmøte, Lars Muribø møter med deler av sitt brevutvalg, 

gratislotteri, kveldens hovedinnlegg v/Tere Løvnes som viser frimerker 

med uvanlige former. 

17.04 – Klubbmøte, med gratislotteri, klubbauksjon, kveldens 

hovedinnlegg om v/ Kåre Flatmark om påskeopprøret i Irland 

24.04 – Postkortklubben, Lars Muribø møter med deler av sitt 

postkortlager. 

08.05 – Klubbmøte, gratislotteri, klubbauksjon, kveldens hovdinnlegg 

v/Arve Hoel «Et objekt til 10 kroner som er ei lokal perle». 

Postkortklubben 13.03 og 24.04 

«Medlemmenes salgskasse» settes fram på hvert møte. Her 

legger du ut objekt som du vil selge direkte til medlemmene. Du 

pakker, merker og priser objektet selv. Usolgte objekt tar du med heim 

ved møteslutt. 

Vi avslutter etter sesongens siste møte den 8.mai og ønsker 

velkommen tilbake til nye møter fra august. Vi ønsker all en god 

sommer.  

Det er forbehold om at innholdet på noen møtekvelder kan justeres. 

Vel møtt til klubbmøter. Med hilsen fra styret.  
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Leif Otto refererer til intervju med Hallvard Slettebø som står i bladet 

Motiv-SAMLEREN nr 1 – 2024. 

Om dere har litt interesse av blant annet speider frimerke så kan jeg  

vise til følgende nettside: https://www.slettebo.no/scout/ 

Hvor han har mange linker til dette emnet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.slettebo.no/scout/
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Tillitsvalde i Filatelistklubben 2024: 

Styret: 

Leiar: 

Arve Hoel, arve.johan.hoel@gmail.com 99523174 

Nestleiar/bibliotekar: 

Ståle Furnes, staale.furnes@gmail.com 99547574 

Sekretær: 

Patrick Young, patrick@young.no 90979078 

Kasserar: 

Odd Arne Krüger, odd@micapp.com 92289448 

Byteleiar: 

Stig Gjerset, stig.lfc@gmail.com 97705064 

Vara 1: 

Ronny Guldstein     ronny.guldstein@gmail.com 97543723 

Vara 2: 

Ole Grebstad      olegrebstad@outlook.com 90781165 

Revisor: 

Helge Steffensen, helge.steffensen@mimer.no 97662940 

Postkortklubben: 

Arbeidsutval: 

Arve Hoel, arve.johan.hoel@gmail.com 99523174 

Ingolf Eriksen, ingol-er@online.no 90183571 

Aage Halkjelsvik, halkjel5@gmail.com 40448445 

Lars Muribø, larsmuribo@gmail.com 91341384 

mailto:arve.johan.hoel@gmail.com
mailto:staale.furnes@gmail.com
mailto:patrick@young.no
mailto:odd@micapp.com
mailto:stig.lfc@gmail.com
mailto:ronny.guldstein@gmail.com
mailto:olegrebstad@outlook.com
mailto:helge.steffensen@mimer.no
mailto:arve.johan.hoel@gmail.com
mailto:ingol-er@online.no
mailto:halkjel5@gmail.com
mailto:larsmuribo@gmail.com
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Auksjonsutval:  

Leiar: 

Helge Steffensen, helge.steffensen@mimer.no 97662940 

Medlemmer: 

Ståle Furnes, staale.furnes@gmail.com 99547574 

Ole Grebstad      olegrebstad@outlook.com 90781165 

Patrick Young, patrick@young.no 90979078 

Terje Waksvik, evaogterje@online.no 94152658 

Facebook-kontakt: 

Kim Hendriksen, danmark1@altiboxmail.no 47758001 

Nettside-kontakt: 

Odd Arne Krüger, odd@micapp.com 92289448 

 

Redaksjonsutval Filateli-Nytt: 

Redaktør: 

Odd Arne Madsen, odd.arne.madsen@mimer.no 98818119 

Medlemmer:  

Kåre Flatmark,  kaareflat@gmail.com 92221397 

Agnar Aase, utdanningsforbundetgiske@yahoo.no 91338258 

Per Bertil Lund pb-lund@online.no 95058967 

Valkomité: 

Kåre Flatmark kaareflat@gmail.com 92221397 

Agnar Aase, utdanningsforbundetgiske@yahoo.no 91338258 

 

mailto:helge.steffensen@mimer.no
mailto:staale.furnes@gmail.com
mailto:olegrebstad@outlook.com
mailto:patrick@young.no
mailto:evaogterje@online.no
mailto:danmark1@altiboxmail.no
mailto:odd@micapp.com
mailto:odd.arne.madsen@mimer.no
mailto:kaareflat@gmail.com
mailto:utdanningsforbundetgiske@yahoo.no
mailto:pb-lund@online.no
mailto:kaareflat@gmail.com
mailto:utdanningsforbundetgiske@yahoo.no
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